1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Moody Technology Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（已委任臨時清盤人）
（以重組目的）

（股份代號：1400）

滿地科技股份有限公司

完成根據特別授權發行計劃股份

茲提述滿地科技股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年十一月十一日、二零
二二年四月十一日、二零二二年五月十八日、二零二二年六月九日、二零二二年六
月二十八日及二零二二年九月五日之公告（統稱「該等公告」）及本公司日期為二
零二二年七月二十一日之通函（「通函」），內容有關（其中包括）計劃。除本公告另
有界定外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

完成根據特別授權發行計劃股份

董事會欣然宣佈，完成已於二零二三年一月四日落實。合共3,262,705,241股計劃股
份已按發行價每股計劃股份0.317港元配發及發行予計劃債權人，以清償計劃債權
人的所有認可索償，總額約1,034.3百萬港元。

下表載列計劃債權人類別、其認可索償的性質及為清償認可索償而發行的計劃股
份數目的明細：

計劃債權人類別 認可索償的性質 認可索償
已配發及發行的
計劃股份數目

票據計劃債權人 票據項下到期金額 314,965,753港元 993,582,817

債券持有人（不包括

票據計劃債權人）
債券項下到期金額

（不包括票據） 715,249,802港元 2,256,308,523

專業顧問 專業費 3,537,008港元 11,157,751

僱員 薪金 410,000港元 1,293,375

代理 代理費 115,000港元 362,775

合計 1,034,277,563港元 3,262,705,241

2

於完成後，本公司結欠計劃債權人的所有認可索償（包括本公司根據債券（包括票
據）所結欠的所有金額）將被全部解除及免除。

發行計劃股份對股權架構之影響

本公司於完成前後之股權架構如下：

緊接完成前 緊隨完成後

本公司股東 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

計劃債權人 – – 3,262,705,241 97.31

其他股東 90,332,124 100 90,332,124 2.69

合計 90,332,124 100 3,353,037,365 100.00

承董事會命

滿地科技股份有限公司

（已委任臨時清盤人）
（以重組目的）

李萬元

代理主席及執行董事

香港，二零二三年一月四日

截至本公告日期，執行董事為李萬元先生及林禹熙女士；以及獨立非執行董事為
周潤璋先生、林宇剛先生及劉俊廷先生。